2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.05.2023                                                                                                                        № 22

с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области», утвержденное решением Совета Ягодного сельского поселения от 27.04.2022 № 216, следующее изменение:
- часть 2 лист 2 Правил изложить в новой редакции согласно приложению данного решения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения
       В.В. Носков

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                         В.Л. Константинова
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Ягодного

сельского поселения

от 18.05.2023 № 22
[image: image1.png]